PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, a

Retificação nº 002,  do Edital de Abertura, do Concurso Público nº 002/2022.

Agente Comunitário de Saúde – ESF III
Unidade Básica de Saúde – UBS “Dr. Arcelino Anadão”

Av. Teotônio Vilela, 230 - Jardim Paulista

Com relação ao cargo de Agente Comunitário de Saúde – ESF III.

Viemos por meio deste excluir as informações gerais em sua área de abrangência.

Sítios:

ABAETÉ. SÍTIO MAZINHO, AMOREIRAS. SÍTIO NOVA VIDA, ASSOAN, MIRANTE DO VALE, BARREIRO

VELHO, FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA, BARREIRINHO, FAZENDA PENEIRINHA, BELA VISTA,

CHÁCARA RETIRINHO, BOA VISTA, RIACHO DOCE, BOA ESPERNÇA, SÃO JOÃO, CHÁCARA DO CAFÉ,

SITIO RIBEIRÃO PRETO DA TURQUILHA, CACHOEIRINHA, RIBEIRÃO DOS PORCOS, CACHOEIRA, SÃO

FRANCISCO CAMPO HELENA, SÃO SEBASTIÃO, CHACARÁ HELENA, FAZENDA SÃO GERMANO, CHÁCARA

AUGUSTO, CHÁCARA SANTA RITA, COLIBRI, CHÁCARA SANTANA, SÃO CRISTOVÃO, SÍTIO SANTO

HELCIO, SÍTIO ESPERANÇA. SERINHA, FAZENDA FARTURA, SÍTIO TOA TOA, SÍTIO FORMOSO, SÍTIO

SANTA RITA, CHÁCARA JAGUARI, SOBRADINHO, LAGOA DOS PATOS, TERRA VERMELHA, LAGOINHA E

LAGOA FORMOSA.

Retificação nº 002, do Edital de Abertura, Anexo VII, do Concurso Público nº 002/2022.

Altera-se o exposto acima, e mantém-se inalterados os demais itens do Edital do Concurso público.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Município de Vargem Grande do Sul, 06 de janeiro de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

Registre-se e publique-se.